- Gewalt eines Fürsten über die Kirche herzulei-  
ten. *Halle*, 1719.
- 608 Engelberti, *Abbatis admotensis*, de ortu  
et fine romani imperii Liber. *Basileae*, 1553.
- 609 Ottonis, *Danielis*, Discursus iuridico-politico  
de iure publico imperii romani, cum no-  
tis *Iohannis Limnaei*. *Wittebergae*, 1668.
- 610 — — idem Discursus. *Ienae*, 1620.
- 611 Sithmanni, *Iohannis*, Speculum imperii ro-  
mani ab origine orbis. *Stetini*, 1666.
- 612 Reinkingk, *Theodorus*, de regimine secula-  
ri et ecclesiastico cum additionibus. *Franco-  
furti*, 1651.
- 613 Brautlach, *Georgii*, Epitome iurispruden-  
tiae publicae. *Francofurti*, 1688.
- 614 Boecleri, *Iob. Henrici*, Notitia s. r. imperii,  
*Argentorati*, 1723.
- 615 — — idem liber. *Ibidem*, 1680.
- 616 Vitriarii, *Phil. Reinhardi*, Institutiones iuris  
publici. *Lugd. Batau*. 1723.
- 617 Schwederi, *Gabrielis*, Introductio in ius  
publicum germanici imperii. *Tubingae*, 1733.
- 618 Neumanni a Puchholz, *Wenceslai Xav.*  
Annotationes ad Schwederi ius publicum.  
*Norimbergae et Lipsiae*, 1716.
- 619 Marquardi, *Laurentii*, Iurisprudentia ex  
iure publico germanico concinnata. *Heribpoli*,  
1704.
- 620 Kiefferi, *Iob. Georgii*, Dissertatio politico-  
publica de praerogativis Domus austriacae.  
*Friburgi*, 1671.
- 621 Cocceii, *Henrici*, Prudentia iuris publici.  
*Francofurti ad Viadrum*, 1695: a) Feltmann  
de matrimonio imperii. *Bremae*, 1691.
- 622 Cocceii, *Henr.* Autonomia iuris gentium,  
sive de discriminis ciuitatis mediatae et imme-  
diatae

diatae, liberae et non liberae. *Francofurti ad Viadrum, 1720.*

- 623** Langguth, *Iob. Michaelis*, *Animaduersiones ad Henrici Cocceii Iurisprudentiam publicam. Lipsiae, 1724.* b) *Opuscula miscellanea quae-dam iuris publici continentia.* 1) *Anonymi Consultatio politica concernens quaestioneum, utrum Caesari atque imperio r. g. Ducibus Italiae, Principibus ipsis expediat ad sessio-nem et suffragium in comitiis, admitti. Lips 1725.* 2) *Commentarius de archiofficiis regni teutonici eorumque origine. Ibid. eod. an.* 3) *de priuilegio de non evocando austriaco atque priuilegiis singularibus. Lipsiae, 1725.* 4) *de potestatis territorialis et aduocatiae hereditari-ae iure circa asyla. Ibidem, eodem anno.* 5) *de genuinaz potestatis territorii origine eiusque pariter et caesarei origine. Ibidem, eodem anno.* 6) *Disquisitio de iure territoriali Archiducis Austriae et aliis s. r. i. Principibus in bona ab ordinibus equestribus ecclesiasticis possessa competente. Ibidem, eodem anno.* 7) *de pari et impari forma Bohemiae, Austriae et reliquo-rum imperii romano-teutonici imperiorum, contra Goldastum et Ludewigum.*